Астраханская область  Харабалинский район
Муниципальное образование «Михайловский  сельсовет»»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 121

от 27.12.2012 г.
с. Михайловка

О внесении изменений в Решение Совета
 МО «Михайловский сельсовет»
от 21.11.2012г.№117 «Об утверждении
Положения об установлении налога
на имущество физических лиц
на территории МО «Михайловский сельсовет»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами налогового законодательства Совет муниципального образования «Михайловский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. В  «Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет» внести следующие изменения:
1.1. исключить из «Положения» пункт 1.1.;
1.2. исключить из «Положения» пункт 1.2.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Харабалинские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со  дня   его  официального опубликования в средствах массовой    информации     и       распространяется     на   правоотношения, возникающие с 1 января 2013 года.

Глава  МО «Михайловский сельсовет»                          С.Ф.Полянский